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Številka :  032-7/2020 (150) 
Datum:     27.10.2020 

 
Z A P I S N I K  
10. redne seje Občinskega sveta Občine Kostanjevica na Krki, ki je bila v sredo, 21.10.2020 
ob 17. uri v Lamutovem likovnem salonu, Oražnova ulica 5. 
 
PRISOTNI :  Janez Gunde, Tone Hodnik, Matjaž Jakše, Anton Jarkovič, Primož Kadunc, Jože Kržičnik, 
                     Matej Kuhar in Robert Zagorc. 
OPRAVIČILA sta se Melita Skušek in Blaž Zagorc. 
 
10. redno sejo je vodil župan Ladko Petretič. 
Seja se je pričela ob 17. uri.  
Navzočih je bilo 8 (osem) članov Občinskega sveta, seja je bila sklepčna. 
 
Na seji so bili navzoči: Stanislav Matija Tomazin, predsednik Nadzornega odbora, 
   člani Občinske uprave in novinarji. 
AD 1. 
Določitev dnevnega reda 

Za 10. redno sejo je bil predlagan naslednji dnevni red: 

 1.  Določitev dnevnega reda 

 2.        Pregled in potrditev zapisnika 9. redne, 5. dopisne in 3. izredne seje 

 3.         Poročilo župana o izvrševanju sklepov Občinskega sveta med obema sejama – 
seznanitev 

 4.        Predlog Odloka o spremembi Odloka o proračunu Občine Kostanjevica na Krki za leto 
2020 - rebalans 

             4.1. Dopolnjen predlog Letnega programa prodaje, nabave in najema občinskega  
                     stvarnega in finančnega premoženja Občine Kostanjevica na Krki za leto 2020  
             4.2. Odlok o spremembi Odloka o proračunu Občine Kostanjevica na Krki za leto 2020 
                    - rebalans 
 5.         Predlog Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč za območje opremljanja  
             »Stanovanjsko območje Ljubljanska cesta - 2. faza«  
 6.         Osnutek Odloka o določitvi takse za obravnavo zasebnih pobud za spremembo  
             namenske rabe prostora v Odloku o Občinskem prostorskem načrtu Občine  
             Kostanjevica na Krki in nadomestilu stroškov lokacijske preveritve v Občini 
             Kostanjevica na Krki 
 7.         Predlog Sklepa o ceni socialnovarstvene storitve Pomoč družini na domu v občini  
             Kostanjevica na Krki 
 8.         Predlog Sklepa o postavitvi hitrostne ovire pri Osnovni šoli Jožeta Gorjupa v 

Kostanjevici na Krki 
 9.         Vprašanja, predlogi in pobude članov občinskega sveta 
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Župan je na podlagi 5. odstavka 30. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kostanjevica 
na Krki predlagal Občinskemu svetu razširitev dnevnega reda seje s točko: Predlog Sklepa o 
predlaganju kandidatov za sodnike porotnike na Okrožnem sodišču v Krškem. 
 
Župan je podal obrazložitev in sicer je občina, v skladu s pozivom Okrožnega sodišča v 
Krškem, izvedla poziv za predlaganje kandidatov javnim zavodom po e-pošti ter občanom na 
spletni strani občine in oglasni deski. V postavljenem roku je prejela dve kandidaturi in o tem 
20.10.2020 obvestila sodišče, 21.10.2020 pa po e-pošti prejela njihov poziv za dopolnitev 
posredovane vloge v 8 dneh in sicer mora predlagane kandidate s sklepom potrditi občinski 
svet. Zato je župan predlagal, da se, na podlagi 5. odstavka 30. člena Poslovnika, dnevni red  
seje razširi s to točko. 
 
Župan je odprl razpravo po podanem predlogu za razširitev dnevnega reda. 
Razprave ni bilo. 
 
Župan je zaključil razpravo in Občinskemu svetu predlagal sklep:  

Občinski svet Občine Kostanjevica na Krki sprejme predlog za razširitev dnevnega reda s 
točko 4. Predlog Sklepa o predlaganju kandidatov za sodnike porotnike na Okrožnem 
sodišču v Krškem v predlagani obliki, ostale točke pa se ustrezno preštevilčijo. 

GLASOVANJE: 

PRISOTNOST:   8 

ZA:                     8 

PROTI:        nihče 

Sklep je bil sprejet. 

 
Župan je odprl razpravo po predlaganem dnevnem redu.      
Razprave ni bilo. 
 
Župan je zaključil razpravo in Občinskemu svetu predlagal sklep:  

Občinski svet Občine Kostanjevica na Krki sprejme predlog dnevnega reda za 10. redno 
sejo v predlagani obliki. 

GLASOVANJE: 

PRISOTNOST:   8 

ZA:                     8 

PROTI:        nihče 

Sklep je bil sprejet. 

 
AD 2. 

Pregled in potrditev zapisnika 9. redne, 5. dopisne in 3. izredne seje 
Gradivo za sejo je bilo poslano po pošti dne 13.10.2020. 
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Župan je odprl razpravo po zapisniku 9. redne seje.  

Razprave ni bilo. 
 
Župan je zaključil razpravo in Občinskemu svetu predlagal sklep:  

Občinski svet Občine Kostanjevica na Krki sprejme zapisnik 9. redne seje v predlagani obliki. 

GLASOVANJE: 

PRISOTNOST:   8 

ZA:                     8 

PROTI:        nihče 

Sklep je bil sprejet. 

 

Župan je odprl razpravo po zapisniku 5. dopisne seje. 

Razprave ni bilo. 
 
Župan je zaključil razpravo in Občinskemu svetu predlagal sklep:  

Občinski svet Občine Kostanjevica na Krki sprejme zapisnik 5. dopisne seje v   
predlagani obliki.   

GLASOVANJE: 

PRISOTNOST:   8 

ZA:                     8 

PROTI:        nihče 

Sklep je bil sprejet. 

 

Župan je odprl razpravo po zapisniku 3. izredne seje. 

Razprave ni bilo. 
 
Župan je zaključil razpravo in Občinskemu svetu predlagal sklep:  

Občinski svet Občine Kostanjevica na Krki sprejme zapisnik 3. izredne seje v 
predlagani obliki. 

GLASOVANJE: 

PRISOTNOST:   8 

ZA:                     8 

PROTI:        nihče 

Sklep je bil sprejet. 

 
AD 3. 

Poročilo župana o izvrševanju sklepov Občinskega sveta med obema sejama 

Župan je povedal, da je točka seznanitev in se o njej ne glasuje. Poročilo o realizaciji sklepov 
9. redne, 5. dopisne in 3. izredne seje je bilo poslano s sklicem seje. Na seji pa je župan podal 
ustno poročilo o aktualnih zadevah: 
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1. naročen projekt Črneča vas, 

2. minister Černač – evropska sredstva, 

3. poplavna varnost – projekt predstavitev idejne zasnove, 

4. gradbeno dovoljenje Ljubljanska – kanalizacija (plačilo spremembe), 

5. optika Oštrc – Črneča vas, 

6. razpis za Vodenice, 

7. denar begunci 43.711,00 €, cesta Vrbje – meja (Molan – Policija, poročilo in ogled), 

8. popis cest – Vajda, 

9. nova strategija turizma (Lea), 

10. DRSI – Prekopa odvodnjavanje, 

11. sanacija ogrevanja OŠ, 

12. združitev Mestna korporacija (lastništvo – razmera) – izdelana cenitev, 

13. piknik – ribnik (ogled gradu oz. starega farovža), 

14. podpis pogodbe – uvedba v delo (Vodenice 01.09.2020), 

15. ponudbe za obnovo strehe OŠ v Črneči vasi (01.09.2020), 

16. postavljeni znaki (otok), 

17. razpis cesta Vrbje + Grič, 

18. ponudbe za asfalt, 

19. seznanitev glede parcel na otoku, ob Krki – Lisec, Božič, 

20. poplavna varnost (02.10.2020 videokonferenca), 

21. pločniki do bencinskega servisa – projekt GPI,   

22. otvoritev zbirnega centra nenevarnih odpadkov (22.10.2020 – primopredaja izvršenih 
gradbenih del), 

23. potrebe šole za proračun 2021, 

24. potrebe godbe za nabavo novih uniform (10 kom). 

 

Župan je odprl razpravo po podanem poročilu. 

Razpravljal je Matjaž Jakše, ki je izpostavil županovo razočaranje, izraženo na Odboru za 
okolje, prostor in komunalno infrastrukturo, nad javnimi razpisi in početjem prijaviteljev v 
škodo občine in proračuna. Ob tem je pozval vse svetnike k podpori županu in upravi, da se 
tako ravnanje sankcionira. V razmislek je ponudil uvedbo, v kolikor je to mogoče, klavzule, da 
se razlika do ponudbe, če je bila ta umaknjena, s strani takega prijavitelja plača. Dodal je še, 
da je potrebno najti rešitev, da če bodo prijavitelji špekulirali, bodo na koncu tudi 
sankcionirani.  

Druge razprave ni bilo. 

Župan se je zahvalil razpravljavcu in zaključil razpravo. 

 
AD 4. 

Predlog Sklepa o predlaganju kandidatov za sodnike porotnike na Okrožnem sodišču v 
Krškem 



 

Stran 5 od 9 
 

Gradivo za točko je bilo posredovano neposredno pred začetkom seje. Uvodna pojasnila je 
podala Judita Lajkovič, direktorica občinske uprave. 
 
Župan se je zahvalil poročevalki in odprl razpravo. 

Razprave ni bilo. 
 
Župan je zaključil razpravo in Občinskemu svetu predlagal sklep:  

Občinski svet Občine Kostanjevica na Krki sprejme Sklep o predlaganju kandidatov za 
sodnike porotnike na Okrožnem sodišču v Krškem v predlagani obliki. 

GLASOVANJE: 

PRISOTNOST:   8 

ZA:                     8 

PROTI:        nihče 

Sklep je bil sprejet. 

 
AD 5. 

Predlog Odloka o spremembi Odloka o proračunu Občine Kostanjevica na Krki za leto  
2020 - rebalans 
     5.1. Dopolnjen predlog Letnega programa prodaje, nabave in najema občinskega  
             stvarnega in finančnega premoženja Občine Kostanjevica na Krki za leto 2020  
     5.2. Odlok o spremembi Odloka o proračunu Občine Kostanjevica na Krki za leto 2020 
             - rebalans 
Gradivo za točko je bilo poslano s sklicem seje. Uvodna pojasnila sta podali Karla Gašpar, 
višja svetovalka I za javne finance, proračun in gospodarske dejavnosti in Judita Lajkovič, 
direktorica občinske uprave. 
 
Gradivo je predhodno obravnaval Odbor za finance in občinsko premoženje. Na seji je 
poročal predsednik odbora, Matjaž Jakše. 

 

Župan se je zahvalil poročevalcem in odprl razpravo. 

Razprave ni bilo. 
 
Župan je zaključil razpravo in Občinskemu svetu predlagal prvi sklep:  

Občinski svet Občine Kostanjevica na Krki sprejme Dopolnjen predlog Letnega programa 
prodaje, nabave in najema občinskega stvarnega in finančnega premoženja Občine 
Kostanjevica na Krki za leto 2020 v predlagani obliki. 

GLASOVANJE: 

PRISOTNOST:   8 

ZA:                     8 

PROTI:        nihče 

Sklep je bil sprejet. 
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Župan je Občinskemu svetu predlagal v sprejem še drugi sklep:  

Občinski svet Občine Kostanjevica na Krki sprejme Odlok o spremembi Odloka o 
proračunu Občine Kostanjevica na Krki za leto 2020 – rebalans v predlagani obliki. 

GLASOVANJE: 

PRISOTNOST:   8 

ZA:                     8 

PROTI:        nihče 

Sklep je bil sprejet. 

 
AD 6. 

Predlog Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč za območje opremljanja  
»Stanovanjsko območje Ljubljanska cesta - 2. faza«  
Gradivo za točko je bilo posredovano s sklicem seje. Uvodna pojasnila je podal Matej Kuhar, 
višji svetovalec III za gospodarsko infrastrukturo, urejanje prostora in varstvo okolja. 

 

Gradivo je predhodno obravnaval Odbor za okolje, prostor in komunalno infrastrukturo. Na 
seji je poročal predsednik odbora, Anton Jarkovič. 

 

Župan se je zahvalil poročevalcema in odprl razpravo. 

Razprave ni bilo. 
 
Župan je zaključil razpravo in Občinskemu svetu predlagal sklep:  

Občinski svet Občine Kostanjevica na Krki sprejme Odlok o programu opremljanja stavbnih 
zemljišč za območje opremljanja »Stanovanjsko območje Ljubljanska cesta - 2. faza« v 
predlagani obliki. 

GLASOVANJE: 

PRISOTNOST:   8 

ZA:                     8 

PROTI:        nihče 

Sklep je bil sprejet. 

 
AD 7. 

Osnutek Odloka o določitvi takse za obravnavo zasebnih pobud za spremembo namenske 
rabe prostora v Odloku o Občinskem prostorskem načrtu Občine Kostanjevica na Krki in 
nadomestilu stroškov lokacijske preveritve v Občini Kostanjevica na Krki 
Gradivo za točko je bilo posredovano s sklicem seje. Uvodna pojasnila je podal Matej Kuhar, 
višji svetovalec III za gospodarsko infrastrukturo, urejanje prostora in varstvo okolja. 

 

Gradivo sta predhodno obravnavala Odbor za okolje, prostor in komunalno infrastrukturo in 
Odbor za finance in občinsko premoženje. Na seji sta poročala predsednika obeh odborov in 
sicer Anton Jarkovič in Matjaž Jakše. 
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Župan se je zahvalil poročevalcem in odprl razpravo. 

Razprave ni bilo. 
 
Župan je zaključil razpravo in Občinskemu svetu predlagal sklep:  

Občinski svet Občine Kostanjevica na Krki sprejme Osnutek Odloka o določitvi takse za 
obravnavo zasebnih pobud za spremembo namenske rabe prostora v Odloku o Občinskem 
prostorskem načrtu Občine Kostanjevica na Krki in nadomestilu stroškov lokacijske preveritve v 
Občini Kostanjevica na Krki v predlagani obliki. 

GLASOVANJE: 

PRISOTNOST:   8 

ZA:                     8 

PROTI:        nihče 

Sklep je bil sprejet. 

 
AD 8. 

Predlog Sklepa o ceni socialnovarstvene storitve Pomoč družini na domu v občini   
Kostanjevica na Krki 
Gradivo za točko je bilo posredovano s sklicem seje. Uvodna pojasnila je podala Anita Krajnc, 
višja svetovalka I za družbene in gospodarske dejavnosti.  

 

Gradivo je predhodno obravnaval Odbor za finance in občinsko premoženje. Na seji je 
poročal predsednik odbora, Matjaž Jakše. 

 

Župan se je zahvalil poročevalcema in odprl razpravo. 

Razprave ni bilo. 
 
Župan je zaključil razpravo in Občinskemu svetu predlagal sklep:  

Občinski svet Občine Kostanjevica na Krki sprejme Sklep o ceni socialnovarstvene storitve 
Pomoč družini na domu v občini Kostanjevica na Krki v predlagani obliki. 

GLASOVANJE: 

PRISOTNOST:   8 

ZA:                     8 

PROTI:        nihče 

Sklep je bil sprejet. 

 
AD 9. 

Predlog Sklepa o postavitvi hitrostne ovire pri Osnovni šoli Jožeta Gorjupa v Kostanjevici 

na Krki 

Gradivo za točko je bilo posredovano s sklicem seje. Uvodna pojasnila je podala Anita Krajnc, 
višja svetovalka I za družbene in gospodarske dejavnosti.  

 



 

Stran 8 od 9 
 

Gradivo je predhodno obravnaval Odbor za okolje, prostor in komunalno infrastrukturo. Na 
seji je poročal predsednik odbora, Anton Jarkovič. Povedal je, da odbor soglaša s predlogom 
Sklepa o postavitvi hitrostne ovire pri Osnovni šoli Jožeta Gorjupa v Kostanjevici na Krki, 
vendar v nižji izvedbi in samo iz smeri Podbočja in predlagal občinskemu svetu, da ga 
sprejme v tako predlagani obliki.  
 

Župan se je zahvalil poročevalcema in odprl razpravo.    

Razprave ni bilo. 
 
Župan je zaključil razpravo in Občinskemu svetu predlagal sklep:  

Občinski svet Občine Kostanjevica na Krki sprejme Sklep o postavitvi hitrostne ovire pri 
Osnovni šoli Jožeta Gorjupa v Kostanjevici na Krki, vendar v nižji izvedbi in samo iz smeri 
Podbočja. 

GLASOVANJE: 

PRISOTNOST:   8 

ZA:                     8 

PROTI:        nihče 

Sklep je bil sprejet. 

 
AD 10. 

Vprašanja, predlogi in pobude članov občinskega sveta  

Župan je v uvodu točke pozval navzoče, da vprašanja, predloge in pobude podajo v pisni 
obliki direktorici občinske uprave. Do roka za oddajo gradiva za sejo ni bilo prejetega 
nobenega pisnega vprašanja, predloga ali pobude. 

 

Vprašanj, predlogov in pobud ni bilo. 

 
Župan je ob 1817 uri ugotovil, da je dnevni red 10. redne seje Občinskega sveta Občine 
Kostanjevica na Krki izčrpan. Navzočim se je, kljub trenutnemu stanju in situaciji v kateri smo 
se zopet znašli, zahvalil za udeležbo in sodelovanje na seji in vsem skupaj zaželel še naprej 
lep večer, predvsem pa, da ostanejo zdravi.  
 
Ob enem je župan v svojem imenu in v imenu članov občinske uprave ter kolegov svetnikov 
voščil vsem, ki so v vmesnem času, od zadnje seje, praznovali rojstni dan in sicer svetniku 
Primožu Kaduncu, ki je rojstni dan praznoval 19. junija, svetniku in podžupanu Robertu 
Zagorcu, ki je Abrahama praznoval 21. avgusta, svetniku Janezu Gundi, ki je rojstni dan 
praznoval 10. septembra, svetnici Meliti Skušek, ki je rojstni dan praznovala 2. oktobra, 
svetniku Matjažu Jakši, ki je rojstni dan praznoval 9. oktobra in svetniku Mateju Kuharju, ki je 
rojstni dan praznoval prejšnji dan, torej 20. oktobra. Vsem skupaj je zaželel predvsem 
zdravja, še posebej v teh časih in vse dobro pri njihovem delu ter jim ob tej priložnosti izročil 
majhno pozornost.   
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Zapisala: 
Judita Lajkovič, univ.dipl.prav.,                                                                              Ladko Petretič, 
 Direktorica občinske uprave                                                                                           župan 
 
 
  


